
UCHWAŁA  NR  XXXIX/207/13 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 20 września 2013 r. 
 

w sprawie przystąpienia do Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej  
oraz zawarcia porozumienia 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) Rada Miejska              
w Żychlinie uchwala, co następuje:  

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Żychlin do Grupy Zakupowej Energii 

Elektrycznej tworzonej przez Gminę Miasto Łęczyca.  
 
§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przystąpienia do Grupy 

Zakupowej Energii Elektrycznej, o której mowa w § 1 oraz powierzenia Gminie Miastu 
Łęczyca przeprowadzenia wspólnego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę energii elektrycznej od dnia 01.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r. oraz dokonania 
wyboru najkorzystniejszej oferty na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                    /-/ Elżbieta Tarnowska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY  NR  XXXIX/207/13 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 20 września 2013 r. 
 

w sprawie przystąpienia do Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 
oraz zawarcia porozumienia 

 
 
W celu racjonalizacji i optymalizacji wydatków samorządów na zakup energii 

elektrycznej, Gmina Żychlin postanowiła dołączyć w ramach porozumienia międzygminnego 
do Grupy Zakupowej tworzonej przez Gminę Miasto Łęczyca. Dotychczasowe 
doświadczenia z przeprowadzonych przetargów wskazują, że można obniżyć cenę energii 
elektrycznej  dla poszczególnych odbiorców w ramach dużego wolumenu zakupowego. 
  
 


	UCHWAŁA  NR  XXXIX/207/13
	UCHWAŁA  NR  XXXIX/207/13
	UCHWAŁA  NR  XXXIX/207/13
	DO UCHWAŁY  NR  XXXIX/207/13



